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PROGRAM Otopsi Yardımcılığı

1. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

1 Z ADLT 04 015 01 0 ADLİ TIP I FORENSIC MEDICINE I 2 0 0 2 4
1 Z AIIT 00 001 01 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION I 2 0 0 2 2
1 Z ANAT 04 015 00 1 ANATOMİ ANATOMY 2 0 0 2 3
1 Z FZYL 04 015 00 1 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z GKMY 04 015 00 1 GENEL KİMYA GENERAL CHEMISTRY 2 0 0 2 3
1 Z HIST 04 015 00 1 HİSTOLOJİ HISTOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z INGL 00 005 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I 2 0 0 2 2
1 Z OYIN 04 015 00 0 OLAY YERİ İNCELEME CRIME  SCENE INVESTIGATION 2 0 0 2 4
1 Z TRDL 00 004 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I 2 0 0 2 2
1 Z SECD 04 015 01 0 SEÇMELİ DERS I ELECTIVE COURSE I 2 0 0 2 2
1 S ISRD 04 015 00 0 İŞARET DİLİ SIGN LANGUAGE 2 0 0 2 2
1 S ILTB 04 015 00 0 İLETİŞİM BECERİLERİ COMMUNICATION SKILLS 2 0 0 2 2
1 S TBIT 04 000 00 0 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ BASIC INFORMATION TECHNOLOGIES 2 0 0 2 2
1 S USKL 04 000 00 0 ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF UNIVERSITY AND THE CITY 2 0 0 2 2
1 Z SECD 04 015 02 0 SEÇMELİ DERS II ELECTIVE COURSE II 2 0 0 2 2
1 S ISRD 04 015 00 0 İŞARET DİLİ SIGN LANGUAGE 2 0 0 2 2
1 S ILTB 04 015 00 0 İLETİŞİM BECERİLERİ COMMUNICATION SKILLS 2 0 0 2 2
1 S TBIT 04 000 00 0 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ BASIC INFORMATION TECHNOLOGIES 2 0 0 2 2
1 S USKL 04 000 00 0 ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF UNIVERSITY AND THE CITY 2 0 0 2 2
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2. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

2 Z ADLT 04 015 02 1 ADLİ TIP II FORENSIC MEDICINE II 2 4 0 4 5
2 Z AIIT 00 001 02 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION II 2 0 0 2 2
2 Z BIYK 04 015 00 0 BİYOKİMYA BIOCHEMISTRY 2 0 0 2 4
2 Z INGL 00 005 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II 2 0 0 2 2
2 Z PATO 04 015 00 1 PATOLOJİ PATHOLOGY 2 0 0 2 3
2 Z TILK 04 015 00 1 TEMEL İLK YARDIM BASIC FIRST AID 2 0 0 2 3
2 Z TRDL 00 004 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE II 2 0 0 2 2
2 Z TTER 04 015 00 1 TIBBİ TERMİNOLOJİ MEDICAL TERMINOLOGY 2 0 0 2 3
2 Z SECD 04 015 03 0 SEÇMELİ DERS III ELECTIVE COURSE III 2 0 0 2 3
2 S BABM 04 015 00 0 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ADDICTION AND FIGHT AGAINST ADDICTION 2 0 0 2 3
2 S BLAY 04 015 00 0 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ SCIENTIFIC RESEARCH METHODS 2 0 0 2 3
2 S SYON 04 015 00 0 STRES YÖNETİMİ STRESS MANAGEMENT 2 0 0 2 3
2 S VRYA 04 015 00 1 VARYASYONEL ANATOMİ VARIATIONAL ANATOMY 2 0 0 2 3
2 Z SECD 04 015 04 1 SEÇMELİ DERS IV ELECTIVE COURSE IV 2 0 0 2 3
2 S BABM 04 015 00 0 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ADDICTION AND FIGHT AGAINST ADDICTION 2 0 0 2 3
2 S BLAY 04 015 00 0 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ SCIENTIFIC RESEARCH METHODS 2 0 0 2 3
2 S SYON 04 015 00 0 STRES YÖNETİMİ STRESS MANAGEMENT 2 0 0 2 3
2 S VRYA 04 015 00 1 VARYASYONEL ANATOMİ VARIATIONAL ANATOMY 2 0 0 2 3
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3. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

3 Z OTPS 04 015 01 2 OTOPSİ I AUTOPSY I 2 4 0 4 5
3 Z PMOR 04 015 01 2 POSTMORTEM ÖRNEK ALMA I POSTMORTEM SAMPLING I 2 4 0 4 5
3 Z TBDK 04 015 00 1 TIBBİ DÖKÜMANTASYON MEDICAL DOCUMENTATION 2 0 0 2 4
3 Z TBGE 04 015 00 0 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK MEDICAL BIOLOGY AND GENETICS 2 0 0 2 4
3 Z SHUK 04 015 00 2 SAĞLIK HUKUKU HEALTH LAW 2 0 0 2 2
3 Z SECD 04 015 05 0 SEÇMELİ DERS  V ELECTIVE COURSE V 2 0 0 2 2

3 S YZSG 04 015 00 0 YAPAY ZEKA VE SAĞLIKTA GÜNCEL TEKNOLOJİLER ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND CURRENT TECHNOLOGIES IN HEALTH 2 0 0 2 2

3 S KRAD 04 015 00 0 KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING 2 0 0 2 2
3 S SKIG 04 015 00 1 SAĞLIK KURUMLARINDA İŞ GÜVENLİĞİ OCCUPATIONAL SAFETY IN HEALTH INSTITUTIONS 2 0 0 2 2
3 Z SECD 04 015 06 1 SEÇMELİ DERS VI ELECTIVE COURSE VI 2 0 0 2 2

3 S YZSG 04 015 00 0 YAPAY ZEKA VE SAĞLIKTA GÜNCEL TEKNOLOJİLER ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND CURRENT TECHNOLOGIES IN HEALTH 2 0 0 2 2

3 S KRAD 04 015 00 0 KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING 2 0 0 2 2
3 S SKIG 04 015 00 1 SAĞLIK KURUMLARINDA İŞ GÜVENLİĞİ OCCUPATIONAL SAFETY IN HEALTH INSTITUTIONS 2 0 0 2 2
3 Z YAZS 04 015 00 0 YAZ STAJI SUMMER INTERNSHIP 0 0 0 0 6

TOPLAM 30

4. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

4 Z ENFH 04 015 00 1 ENFEKSİYON HASTALIKLARI INFECTIOUS DISEASES 2 0 0 2 3
4 Z OTPS 04 015 02 2 OTOPSİ II AUTOPSY II 2 4 0 4 5
4 Z PMOR 04 015 02 1 POSTMORTEM ÖRNEK ALMA II POSTMORTEM SAMPLING II 2 4 0 4 5
4 Z STER 04 015 00 0 STERİLİZASYON STERILIZATION 2 0 0 2 4
4 Z TPSK 04 015 00 0 TEMEL PSİKOLOJİ BASIC PSYCHOLOGY 2 0 0 2 3
4 Z SECD 04 015 07 1 SEÇMELİ DERS VII ELECTIVE COURSE VII 2 0 0 2 2



4 S SSOS 04 015 00 0 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ HEALTH SOCIOLOGY 2 0 0 2 2
4 S AMTS 04 015 00 0 II. ABDÜLHAMİT VE MEKTEB-İ TIBBİYE-İ ŞAHANE II. ABDULHAMIT AND MEKTEB-I TIBBIYE-I SAHANE 2 0 0 2 2
4 S METI 04 015 00 0 MESLEK ETİĞİ PROFESSIONAL ETHICS 2 0 0 2 2
4 S SOSS 04 015 00 1 SOSYAL SORUMLULUK SOCIAL RESPONSIBILITY 2 0 0 2 2
4 Z SECD 04 015 08 0 SEÇMELİ DERS VIII ELECTIVE COURSE VIII 2 0 0 2 2
4 S SSOS 04 015 00 0 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ HEALTH SOCIOLOGY 2 0 0 2 2
4 S AMTS 04 015 00 0 II. ABDÜLHAMİT VE MEKTEB-İ TIBBİYE-İ ŞAHANE II. ABDULHAMIT AND MEKTEB-I TIBBIYE-I SAHANE 2 0 0 2 2
4 S METI 04 015 00 0 MESLEK ETİĞİ PROFESSIONAL ETHICS 2 0 0 2 2
4 S SOSS 04 015 00 1 SOSYAL SORUMLULUK SOCIAL RESPONSIBILITY 2 0 0 2 2
4 Z SECD 04 015 09 0 SEÇMELİ DERS IX ELECTIVE COURSE IX 2 0 0 2 3
4 S APAT 04 015 00 0 ADLİ PATOLOJİ FORENSIC PATHOLOGY 2 0 0 2 3
4 S ANMK 04 015 00 0 ANİME VE MANGA KRİTİKLERİ ANIME AND MANGA CRITICS 2 0 0 2 3
4 S HATM 04 015 00 1 HASTALIKLARIN TEMEL MEKANİZMALARI BASIC MECHANISMS OF DISEASES 2 0 0 2 3
4 S YZIT 04 015 00 0 YAZILI İLETİŞİM TEKNİKLERİ WRITTEN COMMUNICATION TECHNIQUES 2 0 0 2 3
4 Z SECD 04 015 10 0 SEÇMELİ DERS X ELECTIVE COURSE X 2 0 0 2 3
4 S APAT 04 015 00 0 ADLİ PATOLOJİ FORENSIC PATHOLOGY 2 0 0 2 3
4 S ANMK 04 015 00 0 ANİME VE MANGA KRİTİKLERİ ANIME AND MANGA CRITICS 2 0 0 2 3
4 S HATM 04 015 00 1 HASTALIKLARIN TEMEL MEKANİZMALARI BASIC MECHANISMS OF DISEASES 2 0 0 2 3
4 S YZIT 04 015 00 0 YAZILI İLETİŞİM TEKNİKLERİ WRITTEN COMMUNICATION TECHNIQUES 2 0 0 2 3
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